
 

 

 
 

Αναρτητέα στη Διαύγεια 
 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ/νση: Βασ. Σοφίας & Κόκκαλη 1                                                                                Αθήνα,  22.09.2021 
Τ.Κ.: 115 21, Αθήνα                                                                                                 Αρ. Πρωτ.:             462      
Πληροφορίες: Μαρία Μωραϊτάκη 
Τμήμα Προμηθειών 
Τηλέφωνο: 210 72.82.340 
E-mail: webmaster@megaron.gr  

 
 
 

Θέμα:  Παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών.  

 
 

 
Η Γενική Διευθύντρια  

του Οργανισμού Μεγάρου Μουσικής Αθηνών (Ο.Μ.Μ.Α.) 
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου τέταρτου του Ν. 4366/2016 (ΦΕΚ Α’ 18/15.02.2016) «Κύρωση σύμβασης τροποποίησης 
της κυρωθείσας με το άρθρο 10 του Ν. 1198/1981 (Α’ 238) συμβάσεως ιδρύσεως του Οργανισμού 
Μεγάρου Μουσικής Αθηνών και άλλες διατάξεις», 
β)  του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, καθώς και 
των σχετικών υπουργικών αποφάσεων και εγκυκλίων που έχουν εκδοθεί κατ’ εξουσιοδότηση και για την 
εξειδίκευση του νόμου αυτού,  
γ)  των άρθρων 65 επ. του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ Α’ 143/28.06.2014), «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,  
δ)    του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α’ 145/05.08.2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».  
 



 

 

2. Την υπ’ αριθ. YΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ΔΕΦΔΑΧΤΠ/ΤΠΕΛΦ/8800/11.01.2021 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΑΔΑ: 6ΧΘΝ4653Π4-3ΦΨ) «Έγκριση των προϋπολογισμών 
έτους 2021 των φορέων του Κεφ. Α’ του Ν. 3429/2005 του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού» -  
(ΦΕΚ Β' 207/25.01.2021). 
3. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΥΕΦ/722845/54665/53372/1839/30.12.2019 απόφαση της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 1/03.01.2020) «Διορισμός μελών Διοικητικού 
Συμβουλίου του Οργανισμού Μεγάρου Μουσικής Αθηνών». 

4.  Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΥΕΦ/20691/1881/1847/129/15.01.2020 απόφαση της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 21/16.01.2020) «Τοποθέτηση Γενικού Διευθυντή 
στον Οργανισμό Μεγάρου Μουσικής Αθηνών», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ ΤΔΥΕΦ/84080/7303/7176/334/17.02.2020 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 123/20.02.2020) 
απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού.  
5. Την υπ’ αριθ. 507/10.01.2020 απόφαση του Δ.Σ. του Ο.Μ.Μ.Α. περί συγκρότησης – Εκλογή Προέδρου 
και Αντιπροέδρου του Δ.Σ. – Ανάθεση Αρμοδιοτήτων – Πληρωμές Υποχρεώσεων του Ο.Μ.Μ.Α. 
6.Την υπ’ αριθ. 402/25.08.2021 Απόφαση του Δ.Σ. του ΟΜΜΑ περί έγκρισης της προκήρυξης Συνοπτικού 
διαγωνισμού για την «Προμήθεια ενός (1) βιντεοπροβολέα με δύο (2) φακούς σε flight case». 
7. Την υπ’ αριθμ. 6/12/2021 – 13.08.2021 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (9ΕΡΔ465ΜΔΘ-7Β1). 
8. Την υπ’ αριθμ. 7/2021 Διακήρυξη  (ΑΔΑΜ: 21PROC009132444). 

9.  Την υπ΄ αριθ. 420/08.09.2021 Απόφαση της Γ.Δ του ΟΜΜΑ  που αφορά την τροποποίηση τεχνικών 
προδιαγραφών της αρ. 07/2021 Διακήρυξης (συστημικός αριθμός 138469) και παράταση της 
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Τη μετάθεση της από 22.09.2021 ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.00 π.μ αποσφράγισης των  προσφορών 

στις 27.09.2021 ημέρα  Δευτέρα και ώρα 11.00 πμ. 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αριθμ. 07/2019 Διακήρυξης (ΑΔΑΜ: 21PROC009132444)  

 

 

Αθήνα,       22.09.2021 

 

 

 

Ευθαλία Καπιτσίνα 

Γενική Διευθύντρια  

 

 


